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TURİZME 
BOMBA 

ALANYA’DA TURIZMCILERI AYAĞA KALDIRAN KARAR

ÖZEL 
HABER

ERTUĞRUL
GÜN 

İletim borusunun 
geçeceği hat

Alanya Yeşilöz Mahallesi’nde Aytemiz Akaryakıt  Dağıtım 
A.Ş. tarafından kurulması planlanan Gemi Yanaşma Dol-
feni Tesisi hakkında “ÇED olumlu” kararı verilmesi turiz-
mcileri kızdırdı. Kleopatra Otelciler Derneği Başkanı Ser-
vet Şakiroğlu, konuyu yargıya taşıyacaklarını duyurdu. 
                    TESİSE ÇED ONAYI VERİLDİ 

Aytemiz Akaryakıt Dağıtım A.Ş.'nin, Alan-
ya’nın Yeşilöz Mahallesi’nde kurmayı 
planladığı Gemi Yanaşma Dolfeni Tesisi 
hakkında “ÇED olumlu” kararı verildi. Top-

lam 96 bin 948 metrekare alan üzerine inşa edile-
cek tesisin kapasitesi 222 bin 604 metreküp olarak 
belirlendi. Yanaşma Dolfeninin toplam 324,4 metre 
uzunluğa ulaşarak 160.000 Dwt kapasiteli gemile-
rin yanaşabileceği bir tesis olacağı duyuruldu. 

                    TURİZMCİLER DAVA AÇACAK 

Kleopatra Otelciler Derneği Başkanı Servet 
Şakiroğlu, "Biz burada turizm yapıyoruz. Bir 
tarafta denize tankerler yanaşırken diğer 
tarafta binlerce kilometre uzaklıktan gelen 

turist denize girer mi? Bu tanklar zamanla genleşi-
yor ve onlar da hava salıyor. Zehirli gaz salıyor bu 
gazlar etrafını zehirliyor. Bakanlığın almış olduğu 
kararı mahkemeye taşıyacağız. Akıl ve mantık var. 
Alanya’ya yazık.” dedi. n 5’TE 

n ALANYA Turistik İşletmeciler 
Derneği Başkanı Burhan Sili, 
“Tesiste meydana gelecek bir 
kazada turizm biter. Bir kaçak 
ya da akıntı denizi kirletir. Tesis, 
turizm açısında büyük bir risk 
yaratıyor” diye konuştu. 

 

TURİZMİ BİTİRİR

Servet 
Şakiroğlu

n BÜYÜKŞEHIR Belediyesi’nin Antalya'da 
trafik sıkışıklığını azaltmak amacıyla hayata 
geçirdiği sağ şerit uygulaması, otobüs şoför-
lerini isyan ettirdi. Şoförler, “Trafiğin yoğun 
olduğu saatlerde alt geçitleri kullanamamız 
mantıklı değil. Akşam saatlerinde buralarda 
trafik kilitleniyor.” dedi.  n 4'TE

YENİ UYGULAMA 
MANTIKLI DEĞİL

Toplu taşıma şoförlerinin trafik isyanı 

                    RAHATLAYACAKTI AMA KİTLENDİ

n ANTALYA Kent Konseyi, Lara fa-
lezlerinde 5 yıldızlı bir otel tarafından 
deniz kıyısına inmek için asansör inşa 
edilmesi konusunda endişelerini dile 

getirdi. Açıklamada, “Tarihte bir ilk 
olan bu uygulamanın, bundan sonraki 
tahribatlara da örnek teşkil edeceği 
kaygısını taşımaktayız.” denildi. n 6’DA 

ASANSÖR 
KÖTÜ 

ÖRNEK 
OLACAK

n ANTALYASPOR, Türkiye 
Kupası D gurubunda sahasında 
Beşiktaş ile karşı karşıya geldi. 
Kenyy Arrovo ve Rafa Silva’nın 
gollerine Milosevic ile karşılık 
veren Akdeniz ekibi sahadan 
2-1 mağlup ayrıldı. Grupta 3 
puanı bulunan Antalyaspor, 
kupaya veda etti.  n 7’DE 

Akrepler taşa çarptı 
KUPAYA VEDA

2-1

n PROF. Dr. Mehmet Gökoğlu, “İskele yapılırken 
birçok yaşam alanını yok ettiği gibi akıntıları kestiği 
için kirliliği de tutuyor. Su sirkülasyonu olmadığı 
için suyun ısınmasına da sebep oluyor. Alanya böl-
gesine doğru bakıldığında otellerin çoğunun önünde 
bunu görüyoruz.” dedi. n HABERI 8’DE  

İSKELEKONDU 
FURYASI

ANTALYA kıyılarında denizin içine yaklaşık 150 metre dolgu yapılarak 
inşa edilen mendirek şeklindeki iskeleler, uydu fotoğraflarıyla belgelendi. 

                    DOĞANIN DENGESİNİ BOZUYOR 

 TARIHI HAMAM
SATIŞA 

ÇIKARILDI

FUAR YOĞUN
ILGI 

GÖRÜYOR

CINAYET SILAHI 
METRUK 
BINADA
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n ANTALYA Defterdarı İlhan Kara-
yılan, Antalya Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Çandır’ı ziyaret 
etti. Karayılan, Antalya’nın, vergisini 
ödeyen, vergiye uyumlu bir kent oldu-
ğunu vurguladı. n HABERI 5’TE 

Vergiyle barışığız
n ANTALYA Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, Finike Belediyesi, 
CHP İlçe Başkanlığı ve ilçedeki mahalle 
muhtarlarını ziyaret etti. Böcek, “Batı 
Antalya özelinde yapılacak çalışmalar ve 
projelerini anlattı. n HABERI 4’TE 

Başkan Böcek’ten 
Finike’ye ziyaret 

n Son dönemde 
yaşanan kazalarda 
özellikle bariyer-
ler nedeniyle çok 
sayıda motosiklet 

sürücüsünün 
hayatını kaybet-
mesi nedeniyle 
‘Motorcu Dostu 

Bariyer İstiyoruz’ 
konvoyu düzen-

lendi. n 2’DE 

Bariyer 
istiyorlar

n ANTALYA’DA 
Muratpaşa Belediyesi, 
11 ayın sultanı Rama-
zan’da mahallelerde 
düzenleyeceği gelenek-
sel iftar programlarıyla 
ilçe sakinlerini bir araya 
getirecek. n 8’DE 

Ramazan hazırlığı
n KEPEZ Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, Karatay Anadolu Lisesi’n-
den, üç öğrencinin geri dönüşüm mad-
desinden geliştir-
diği AKDAHA 
adlı deniz temiz-
leme robotunu 
inceledi. n 2’DE 

ROBOT TANITIMI
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HABER

Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Özlenen Özkan,  Güney Kari-
yer Fuarı’na üçüncü kez ev sahipli-
ği yapmanın mutluluğunu yaşa-

dıklarını söyledi. Güney Kariyer Fuarının 
yalnızca iş fırsatlarını keşfetmek için değil, 
kendini tanımak, yeni bakış açıları kazanmak 
ve ilham almak için büyük bir fırsat olduğunu 
söyleyen Rektör Özkan, “Bu fuar, iş dünya-
sıyla doğrudan tanışma fırsatı sunarken, aynı 
zamanda yeteneklerinizi fark etmenize ve 
kendinize cesur hedefler koymanıza imkân 
tanıyor. Burada kuracağınız her bağlantı, 
duyacağınız her yeni fikir ve yapacağınız her 
etkileşim, sizi bir adım öteye taşıyacak bir 
deneyim olacaktır. Dünya hızla değişiyor ve 
iş dünyası artık sadece diploma sahibi birey-
ler değil, düşünen, üreten ve kendini gelişti-
ren insanlar arıyor. Günümüz iş dünyasında 
ezberlenmiş bilgiden çok, bilgiyi analiz eden, 
yorumlayan ve yenilikçi çözümler üretebilen 
bireyler ön plana çıkıyor. Değişen koşullara 
hızla uyum sağlayabilen, kendini geliştirmeye 
açık ve farkındalığı yüksek bireyler, rekabet 
avantajı elde ediyor.” diye konuştu

GELECEĞE YATIRIM YAPIYORUZ
Fuarın yalnızca gençler için değil işverenler 
ve sektör temsilcileri açısından da büyük bir 
fırsat sunduğuna vurgu yapan Rektör Öz-
kan, iş dünyası ise genç, dinamik ve nitelikli 
insan kaynağı ile buluşarak yeni yetenekleri 
keşfedip bünyelerine katma şansı yakaladığını 
belirtti.Bu yönüyle fuarın, hem öğrenciler 
hem de işverenler için karşılıklı fayda sağ-
layan bir platform niteliği taşıdığını belirten 
Rektör Özkan, “Aslında hep birlikte geleceğe 
yatırım yapıyoruz. Bugün burada bulunan 
öğrencilerimiz, yeteneklerine ve hedeflerine 
en uygun kariyer fırsatlarıyla buluşarak, belki 
de geleceğin önemli liderleri, uzmanları ve 
girişimcileri olacak.”  dedi.  Açılış konuşma-
larının ardından kariyer fuarına katkı sağlayan 
firmalara plaket takdim edildi. Daha sonra 
il Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
Başkanı Doç. Dr. Salim Atay Akdeniz Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
diğer üniversite rektörleri ve il protokolü fuar 
alanını gezerek stantlardan bilgi aldı. 

KAYBOLAN ANTALYA LEZZETLERİ TANITILDI
Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde yedi üni-
versitenin paydaşlığında düzenlenen Güney 
Kariyer Fuarı’nda (GÜNKAF) Antalya’nın 
köklü restoranlarından 7 Mehmet’in sahibi 
Şef Mehmet Akdağ, restoranın 88 yıllık geç-
mişini anlattıGÜNKAF, açılışının ilk gününde 
gerçekleşen söyleşi ve etkinliklerle öğrenciler 
ve kariyerine yön vermek isteyen gençlerde 
yoğun ilgi gördü. Açılışın ilk gününde Antal-
ya’nın köklü restoranlarından 7 Mehmet’in 
sahibi Şef Mehmet Akdağ, genç aşçı adayları 
ile bir araya geldi. Söyleşiyi Akdeniz Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Gülbin 
Arıcı da takip etti. Şef Akdağ deneyimlerini 
ve tavsiyelerini genç aşçılarla paylaştı.Şef Ak-
dağ, restoranın isminin kaynağını ve ailenin 
bu sektöre adım atma hikâyesine değinerek 
“Dedem çok küçük yaşta babasını kaybediyor 
ve 7-8 yaşlarında çalışmak zorunda kalı-
yor. Annesi onu Atatürk’ün baş aşçısı Hacı 
Hasan’ın yanına çırak olarak veriyor. Bir gün 

dedem, eşekten düşüp alnından yara alıyor. 
Yıllar sonra, mutfakta hijyen konusunda sert 
kuralları olan Hacı Hasan, yemeğin içinde saç 
bulunması üzerine tüm çalışanların saçlarını 
kazıyor. O sırada dedemin alnındaki yara izi 
ortaya çıkıyor ve bu iz, eski Türkçe ve Arap-
çada ‘7’ anlamına gelen ‘V’ harfine benziyor. 
7 Mehmet ismi buradan geliyor” dedi.

GENÇ AŞÇILARA ÖNERİLER 
Mehmet Akdağ, Türkiye ve Antalya mutfağını 
yurt içinde ve dışında tanıtmak için yoğun 
çaba gösterdiğini belirterek, “İngiltere’de 
düzenlediğimiz bir etkinlikte, 3 gün boyunca 
özel Türkiye ve Antalya yemekleri yaptık. 
Yabancı basın ve gastronomi yazarları şoka 

uğradı. ‘Biz bu yemeklerin böyle yapıla-
cağını hiç düşünmemiştik’ dediler. Bu tür 
etkinliklerle Türkiye gastronomisini dünyaya 
tanıtıyoruz” şeklinde konuştu. Şef Akdağ, 
ileride restoran açacak ve mutfak yönetecek 
genç aşçılara tavsiyelerde bulundu. Akdağ, 
“Hiç yoktan 2-3 tane Antalya yemeğini de 
mutfaklarına koymalılar. Çünkü kaybolmuş 
lezzetlerimiz de var, ama üreten yok. Adam 
ulaşamıyor. Bulunduğunuz lokasyondaki 
insanların zevkleri, renkleri bizleri yönlendiri-
yor. Onların talebi o yönde ise onu yaptığınıza 
inanın başarılı oluyorsunuz. Ama o lokasyon-
da oradaki kitle ne seviyorsa onun en iyisini 
yaparsa inanın çok daha başarılı olur” dedi. 
n BÜLTEN/AÜ

FUAR YOĞUN
ILGI GÖRÜYOR

Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde bölgenin en kapsamlı kariyer fuarı Güney Kariyer Fu-
arı (GÜNKAF) geniş bir katılımla başladı. Bölgedeki 7 üniversitenin ve 240’tan fazla kamu 
kurumu ve özel sektör firmasının katılım gösterdiği fuar öğrencilerden yoğun ilgi gördü.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
koordinasyonunda ve Akdeniz Üniversitesi 
ev sahipliğinde bu yıl 3’üncüsü düzenle-
nen Güney Kariyer Fuarı (GÜNKAF) Mimar 
Sinan Kongre Merkezi’nde iş arayanlar ile 
işverenleri bir araya getiriyor. 

12 üniversite ve 200’den fazla firmanın 
katılım sağladığı fuarda, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi standı yoğun ilgi gördü. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi İş Danışma 

Ofisi’nin çalışmalarının anlatıldığı fuarın 
ziyaretçilerine iş fırsatları paylaşıldı.
Antalya Büyükşehir Belediyesi Halkla 
İlişkiler Şube Müdürü Elif Ünsal, fuarın 
iş arayanlarla işverenleri buluşturma 
açısından önemli bir platform sunduğunu 
vurgulayarak, “Amacımız, vatandaşlarımı-
zın istihdam edilmesine katkı sağlamak ve 
onlara en uygun iş fırsatlarını sunmaktır” 
dedi.n BÜLTEN/ABB

Büyükşehir Belediyesi 
GÜNKAF Fuarı’nda

SON olarak 14 Şubat tarihin-
de Antalya’da polis memuru 
Cuma Şimşek’in kullandığı 
motosikletin direksiyon haki-
miyetini kaybederek bariyerle-
re çarpması sonucu feci şekilde 
hayatını kaybettiği kazanın 
ardından motosikletçiler dü-
zenledikleri konvoyla motorcu 
dostu bariyerler çağrısında 
bulundu. Motosiklet sürücü-
leri, motosiklet kazalarında 
ciddi yaralanmalara neden olan 
mevcut bariyer sistemine tepki 
göstererek trafikte karşılaştık-
ları riskleri en aza indirmek ve 
güvenliği artırmak amacıyla 
motorcu dostu bariyerler istedi.   
Çok sayıda motosiklet tutkunu-
nun katıldığı ve yaklaşık 15 ki-
lometrelik konvoyun ardından 
yapılan basın açıklamasında 
konuşan İsmail Biçer, motorcu 
dostu bariyerlerin kaza anında 
ciddi yaralanmaları önleyebile-
ceğini belirterek, “Geleneksel 
bariyerler, motosiklet kazala-
rında ciddi yaralanmalara ve 
hatta ölümlere yol açabilirken, 
motorcu dostu bariyerler bu 
riskleri en aza indirmek için 
özel olarak tasarlanmıştır. Bu 
nedenle, tüm yetkili kurumla-
rı ve karar alıcıları bu hayati 
öneme sahip bariyerlerin yay-
gınlaştırılması ve uygulanması 
konusunda acilen harekete 
geçmeye davet ediyoruz” dedi. 

HAYAT KURTARMAK İÇİN 
Son yıllarda Türkiye’de 
motosiklet kullanımının hızla 
arttığını ancak motosiklet 
sürücülerine yönelik güvenlik 

önlemlerinin aynı hızda geliş-
mediğinin altını çizen Biçer, 
“Özellikle riskli kavşaklarda 
ve ana arterlerde hayati öneme 
sahip olan motorcu dostu 
bariyerler, kazaların sonuçla-
rını hafifletmek ve sürücülerin 
hayatını korumak için büyük 
bir gerekliliktir. Bu bariyerlerin 
uygulanması, yalnızca moto-
siklet sürücülerinin güvenli-
ğini sağlamakla kalmayacak, 
aynı zamanda genel trafik 
güvenliğine de önemli katkılar 
sunacaktır. Unutmayalım ki gü-
venli yollar, yalnızca otomobil 
sürücüleri için değil, tüm yol 
kullanıcıları için oluşturulmalı-
dır” ifadelerini kullandı. 

GÜVENLİĞİ KATKI SAĞLAR 
  Motosiklet sürücülerinin 
güvenliğini artırmak için 
başta yetkililer olmak üzere 
tüm kamuoyunu, sivil toplum 
kuruluşlarını projeye destek 
vermek, farkındalık oluşturmak 
için çağrıda bulunan Biçer, 
“Genel anlamda insanlarda 
‘hız yapmayın, kurallara uyun’ 
şeklinde bir düşünce mevcut. 
Ama konu sadece hız değil. 
Düz yolda bile trafik kazası 
olmaktadır. Sadece virajlarda 
değil, düz yollarda dahil olmak 
üzere bütün bariyerlerde uygu-
lanması gerektiğini düşünüyo-
ruz. Motorcu dostu bariyerlerin 
uygulanması sadece motosiklet 
kullanıcıların güvenliğini 
sağlamakla kalmayacak aynı 
zamanda genel trafik güvenliği-
ne de katkı katacaktır” şeklinde 
konuştu. n İHA 

Motorcular 
bariyer istiyor  
Antalya’da motosiklet tutkunları son dönemde yaşa-
nan kazalarda özellikle bariyerler nedeniyle çok sayıda 
motosiklet sürücüsünün hayatını kaybetmesi nedeniyle 
‘Motorcu Dostu Bariyer İstiyoruz’ konvoyu düzenledi.     

Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, Karatay Anadolu 
Lisesi’ni ziyaret ederek öğren-
ciler ve öğretmenlerle bir araya 
geldi. Okul girişinde öğrenciler 
tarafından çiçeklerle karşılanan 
Başkan Kocagöz, öğretmenler 
odasında eğitimcilerle  sohbet 
etti. Eğitim ve öğretime verdiği 
önemi vurgulayan Kocagöz, 
gelecek nesillerin en iyi şekilde 
yetişmesi için büyük emek 
veren öğretmenleri tebrik etti. 
Ziyaret sırasında, üç öğrencinin 
geri dönüşüm maddesinden ge-
liştirdiği  AKDAHA adlı deniz 
temizleme robotu da Başkan 
Kocagöz’e tanıtıldı. TÜBİTAK 
2204 Lise Öğrencileri Araştır-
ma Projeleri Yarışması Konya 
finaline katılan projede, su 
arıtma cihazlarında kullanılan 
atık filtrelerin geri dönüştürül-
mesiyle denizleri temizleyen 
bir robot geliştirildiği anla-
tıldı. Öğrenciler, projelerine 
Türk mitolojisinde “kutsal 
ejderha” veya beyaz ejderha” 
anlamına gelen AKDAHA 
adını verdiklerini belirttiler. 
Robotun, deniz yüzeyindeki 
katı ve sıvı atıkları temizleme 
prensibiyle çalıştığını dile 
getiren öğrenciler, sıvı atıkları 
üzerindeki karbon filtreyle, katı 
atıkları ise ön kısmındaki file 
sistemiyle topladıklarını ifade 

ettiler.Başkan Kocagöz, okulun 
Bilişim Teknolojileri öğret-
meni Dr. Gökhan Cantürk ve 
projenin mucidi Eyyup Hakan 
Varol, Kayra Ulucan ve Taner 
Cığıloğlu adlı öğrencileri tebrik 
ederek, “Aferin size çocuklar! 
Kepez Belediyesi olarak genç-
lerimizin her zaman yanında 
olmaya hazırız” dedi. 

ORTAK PAYDAMIZ 
ÇOCUKLARIMIZ 
Başkan Kocagöz, okula geç-
mişte ilk bilgisayar sınıfını 
kazandırdıklarını hatırlatarak, 
bugün okulun birçok ödüle 
layık görülmesinden duyduğu 
mutluluğu dile getirdi. “Ye-
rel yöneticiler olarak ortak 
paydamız çocuklarımızın ve 
gençlerimizin geleceğidir. 
Onlar için her zaman daha 
iyisini nasıl yapabiliriz diye 
düşünüyoruz” diye konuştu. 
Öğretmenlerin toplumun temel 
taşları olduğuna dikkat çeken 
Başkan Kocagöz, “Herkesin bir 
hayali var, benim de hayalim 
öğretmenlerimizin hak ettik-
leri değeri gördüğü bir ortam 
yaratmaktır. Onların hayatını 
kolaylaştırmak için üzerimize 
düşen her ne varsa yapmaya 
hazırız” dedi.  
n BÜLTEN/KEPEZ 
BELEDİYESİ 

Temizleme robotunu
Kocagöz’e tanıttılar

AKDENIZ Üniversitesi ev sahipliğinde, 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) dahil 7 üniversitenin paydaş 
olarak katıldığı Güney Kariyer Fuarı 
(GÜNKAF) başladı. Gençlere yeni 
imkanların sunulduğu fuarın açılışında 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet 
Türkdoğan’a GÜNKAF’a katkılarından 
dolayı Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay 

tarafından plaket verildi. ALKÜ’nün de 
fuarda stant açtığını vurgulayan Rektör 
Türkdoğan, “Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde gençlerin 
kariyer yolculuklarına rehberlik etmek 
amacıyla gerçekleşen bu anlamlı fuarda 
ALKÜ’nün içinde yer almasından ve 
katkı vermesinden büyük mutluluk 
duyuyorum. Bu sene ALKÜ olarak çok 
sayıda öğrencimiz ile fuara geldik. İnsan 
Kaynakları Yönetimi Topluluğu ile ALTSO 

MYO öğrencilerimiz fuara yoğun ilgi 
gösterdi. Öğrencilerimiz bu organi-
zasyona ALKÜ’nün yanı sıra bireysel 
olarak da katılabilecekler. Geçen yıl bu 
fuarda öğrencilerimiz ile firmaları bir 

araya getirmiştik. Fuar sayesinde birçok 
öğrencilerimiz staj ve iş fırsatı yakaladı. 
Güney Kariyer Fuarı, amacına ulaşan çok 
önemli bir organizasyon. Emeği geçen 
herkese teşekkür ederim.” dedi. n İHA 

ALKÜ, Günkaf 2025’e katıldı
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meydana geldi. Motosiklet tamircisi 
Gürhan Üzer, 11 Aralık’ta boşandığı 
Pınar Zorlu’yu takip ederek çalıştığı 
iş yerine gitti. Motosikletini iş yeri-
nin yakınına bırakan Üzer, Zorlu’yla 
tartışmaya başladı. Tartışmanın büyü-

mesi ile Üzer, yanında getirdiği benzin 
dolu kovayı Zorlu’nun üzerine döktü. 
Üzer, kaçmaya çalışan kadını yakala-
yıp, elindeki çakmağı ateşledi. Şüpheli 
kaçarken, vücudu alev alan kadına, 
çevredekiler yangın söndürme tüpü ile 
müdahale etti. İhbarla gelen ekipler, ilk 
müdahalenin ardından 1 çocuk annesi 
Pınar Zorlu’yu yanık merkezi olan 
Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’ne kal-

dırdı. Zorlu, buradan da Antalya Şehir 
Hastanesi’ne sevk edildi.

İSTASYONDAN 1 KOVA BENZİN ALDI
Kadına ait ayakkabı, yanan montu ve 
benzinin konulduğu kova delil olarak 
toplanırken, polis şüpheliyi 1 saat 
içerisinde yakaladı. Gözaltına alınan 
Gürhan Üzer, Cinayet Büro Amirliği 
ekiplerine teslim edildi. Gürhan Üzer, 
ilk ifadesinde, “Eski eşim boşandıktan 
sonra tavırları değişti. Bana çocuğumu 
göstermiyordu. Bundan dolayı da bugün 
sabah çalıştığı iş yerinin oraya gittim. 
Gitmeden önce de akaryakıt istasyonun-
dan benzin aldım. Normalde aklımda 
böyle bir şey yoktu ama sabah aklıma 
geldi. Bir süre konuşmaya çalıştım ama 
tartışınca olayı gerçekleştirdim” dedi. 
Üzer, nöbetçi hakimlikçe tutuklandı; 
Antalya Şehir Hastanesi’nde 20 günlük 
tedavisi süren Pınar Zorlu 19 Ocak’ta 
yaşamını yitirdi. Pınar Zorlu’nun, eski 
eşi Gürhan Üzer hakkında daha önce 
3-4 kez uzaklaştırma kararı aldırdığı 
kaydedildi.

İLK DURUŞMA GÖRÜLDÜ
Gürhan Üzer hakkında Antalya 4. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde dava açıldı. 
Davanın ilk duruşması, bugün görül-
dü. Duruşmayı Pınar Zorlu’nun ailesi, 
kadın hakları savunucuları, sivil toplum 
kuruluşları temsilcileri, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı temsilcileri ve baro 
üyesi birçok avukat takip etti. İddiana-
mede, Gürhan Üzer’in saldırıyı önceden 
planladığı, maktulü ‘canavarca hisle’ 
eziyet çektirerek öldürdüğü belirtile-
rek, en üst sınırdan cezalandırılması 

talep edildi. Sanık Gürhan Üzer, sağlık 
nedenleriyle duruşmaya katılmadı.

DEDİĞİNİ YAPTI MI?
Duruşmada dinlenen Pınar Zorlu’nun 
babası Ramazan Zorlu, olay günü kızı-
nın kendisini arayarak Gürhan Üzer’i iş 
yerinin önünde gördüğünü söylediğini, 
olay yerine ulaştığında kızının hastane-
ye kaldırıldığını öğrendiğini belirtti. Ra-
mazan Zorlu, hastanenin yanık odasında 
görüştüğü kızının kendisine ‘Oğluma 
sahip çık’ dediğini kaydetti. Olay günü 
okuldan almaya gittiği torununun “Beni 
neden erken aldın” dediğini aktaran 
Zorlu, “Annenle baban her zamanki 
gibi küçük bir tartışma yaşadı” dedi-
ğini, torununun “Dediğini yaptı mı?” 
diye sorduğunu anlattı. Ramazan Zorlu, 
torununun, babasının annesini daha 
önce yakmakla tehdit ettiğini bildiğini 
söyledi. Duruşma, eksiklerin tamamlan-
ması için ertelendi. n DHA

ACI SONU 
GÖRMÜŞ

ÖLMEDEN ÖNCE OĞLUNU DEDESINE EMANET ETMIŞ

Gürhan Üzer'in (42) üzerine benzin döküp ateşe vererek öldürdüğü eski eşi Pınar Zorlu'nun 
(36) babası Ramazan Zorlu, kızının ölmeden önce kendisine "Oğluma sahip çık" dediğini dile 
getirdi. Zorlu, torununun olay sonrası kendisine “Dediğini yaptı mı?" diye sorduğunu anlattı.

Termessos Bulvarı’nda 21 Şubat’ta 
oto yıkamacı dükkanına 3 arkada-
şıyla gelen B.A. (28), ‘Sevgilime 
kim yazdı’ diye bağırıp yanında 
taşıdığı tabancayla ateş ederek 
kaçtı. Bacağından vurulan işletme 
sahibi Haydar Sarp (22) ile göğsün-
den yaralanan çalışan Şükrü Alkaş 
(17), gelen sağlık ekibi tarafından 
hastaneye kaldırıldı. Şükrü Alkaş, 
müdahaleye rağmen kurtarılamadı.
Cinayet Büro Amirliği ekipleri, oto 

yıkamacıya B.A. ile birlikte geldiği be-
lirlenen şüphelilerden A.Ü.’yü yakalayıp 
gözaltına aldı. Ekipler, olayda kullanılan 
tabancanın, Muratpaşa ilçesine bağlı 
Gebizli Mahallesi 1123. Sokak’taki 5 
katlı metruk bir binaya saklandığını 
belirledi. Binaya giren ekipler, bodrum 
kattaki havalandırmaya saklanan taban-
caya el koydu. Olay yeri inceleme ekibi, 
tabanca üzerinde parmak izi çalışması 
yaptı. Ekipler, diğer şüphelileri yakala-
ma çalışmalarını sürdürüyor. n DHA

Cinayet silahı, 
metruk binada
B.A.’nın (28), ‘Sevgilime kim yazdı’ diye bağırıp oto yıkamacıya ateş 
açtığı olayda 1 kişinin ölmüş, 1 kişinin de yaralanmıştı. Saldırıda kulla-
nılan tabanca, metruk bir binanın havalandırma boşluğunda bulundu.

ANTALYA’da polis memuru Fikret Oğuz 
(54), sabah saatlerinde evinde ölü bulundu. 
Oğuz’un kalp krizinden hayatını kaybettiği 
üzerinde duruluyor.Muratpaşa ilçesi Sedir Ma-
hallesi Akın Caddesi’ndeki 5 katlı bir apart-
manın ikinci katında oturan polis memuru 
Fikret Oğuz’u uyandırmak için sabah saatle-
rinde yatak odasına giren eşi, tepki alamayın-
ca durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbarla adrese ekipler sevk edildi. Kısa sürede 
gelen sağlık ekibi, 1 çocuk babası Oğuz’un 
hayatını kaybettiğini belirledi. Fikret Oğuz’un 
cenazesi, morga kaldırıldı.Uyku apnesi olduğu 
ve kalp krizi sonucu hayatını kaybettiği 
üzerinde durulan Fikret Oğuz’un, çalıştığı An-
talya Emniyet Müdürlüğü Bilgi Teknoloji ve 
Haberleşme Şube Müdürlüğü’nde ve çevresin-
de sevilen biri olduğu öğrenildi. n DHA

Polis memuru
ölü bulundu

MURATPAŞA ilçesi Elmalı Mahallesi’n-
deki bir restoranda yemek yiyen İngiliz 
kadın turist Rahma Ali’nin(54) nefes 
borusuna salata parçası takıldı. Öksürme-
ye başlayan kadının durumunu fark eden 
restorandaki garson Ramazan Esen (28), 
ilk olarak turistin sırtına vurdu. Rahma 
Ali’nin nefes alamadığını fark eden Esen, 
Heimlich manevrasıyla onu kurtardı. 

ASKERDE ÖĞRENMİŞ 
 Olayı anlatan Ramazan Esen, “Turist 
yemek yiyordu, başka masalara servis 
yaptığım sırada, öksürmeye başladı. Daha 
kötü olduğunu fark edince, önce sırtına 
iki defa vurdum. Daha önce işletmemizde 
bize ilk yardım eğitiminde verilen He-
imlich manevrasını uyguladım. Askerde 
de görmüştüm ve aklımda kalmıştı. Bir 
iki defa deneyince kendine geldi” dedi. 
Garsona teşekkür eden Rahma Ali ise, şun-
ları söyledi:  “Restoranda salata yediğim 
sırada boğazıma takıldı. Beyefendi gelip 
yardımcı oldu. Şu an problemim yok. Çok 
teşekkür ediyorum ona.”  n İHA 
  

Hemlich manevrası
ile hayat kurtardı 

Antalya’da kullandığı uyuşturucunun 
etkisiyle araç içerisinde sızan sürücüye 
yardım etmek isteyen Mustafa Tezcan, 
hayatının en büyük talihsizliğini yaşadı. 
Sağlık ve polis ekipleri tarafından uyan-
dırılan sürücü, aracın gazına basmasıyla 
önce Tezcan’ın otomobiline çarptıktan 
sonra evinin duvarını yıktı. Park halindeki 
otomobile çarptıktan sonra 3 metre yük-
seklikten düşerek evin mutfağından içeri 
giren otomobilin sürücüsü Avukat Berkay 
Soysaldı çıkarıldığı mahkeme tarafından 
tutuklandı. Manavgat Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Denetleme Büro Amirliği ekipleri ta-
rafından uyuşturucu etkisinde araç kullan-
masından dolayı 47 bin 842 TL para cezası 
uygulanan ve sürücü belgesine 5 yıllığına 
el konulan Berkay Soysaldı, çıkarıldığı 
mahkeme tarafından ‘uyuşturucu etkisiyle 
araç kullanarak trafik güvenliğini tehlikeye 
atmak, kamu ve vatandaşın malına zarar 
vermek’ suçlarından tutuklanarak Ilıca 
Mahallesi’nde bulunan Manavgat S Tipi 
Kapalı Cezaevine teslim edildi. n İHA 
 

EVE GİRMİŞTİ 
TUTUKLANDI
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Antalya Büyükşehir Belediye-
si, Antalya’da son yıllarda 
trafiğe kayıtlı araç sayısının 
artması ve yoğun göçle 

birlikte trafik zaman zaman yaşanan 
yoğunluğunu azaltmak ve toplu taşıma-
yı özendirmek amacıyla yeni uygula-
maları hayata geçirdi. Bu kapsamda 
halk otobüsleri için zorunlu sağ şerit 
uygulaması geçtiğimiz hafta başında 
başladı. Trafiğin en yoğun olduğu doğu 
ve batı yönde trafik akışında Mevlâna 
Kavşağı, Yener Ulusoy Bulvarı ve ana 
arterlerde toplu taşıma araçları artık sağ 
şeritten gidecek.İlk etap olan Mevlâna 
Kavşağı ile Güllük Kavşağına kadar 
tüm otobüsler sağ şeridi kullanmaya 
başladı. Sürücüler için bilgilendirici 
tabelalar ve şerit boyama çalışmaları 
yapıldı. Trafikteki diğer araçlar da sağ 
şeridi kullanabilecekler ama kesinlikle 
park etme ve duraklama yapamayacak. 

TRAFİK AKACAKTI, KİLİTLENDİ
Yeni uygulama tartışmaları da bera-
berinde getirdi. Özellikle hafta sonu 
Mevlâna Kavşağı, Yener Ulusoy Bul-
varı üzerinde üst geçitte yaşanan trafik 
yoğunluğu otobüs şoförlerini isyan 
ettirdi. Alt geçitlerden trafik düzenli 
akmasına rağmen üst yola yönlendirilen 
şoförler, uzun süre ilerlemekte zorlandı. 

Şoförler o anları cep telefonu ile kayıt 
altına alarak tepkilerini dile getirdi. 

TOPLU TAŞIMA YAVAŞLADI 
İsim vermeden konuşan bazı şoför-
ler, “Trafiğin yoğun olduğu saatlerde 

üst geçit mantıklı değil. Birçok şoför 
arkadaşımız üst yolları kullanmıyor. 
Çünkü altta trafik akarken üstte ışıklar 
var ve trafik yavaş. Akşam saatlerin-
de buralarda trafik kilitleniyor. Diğer 

araçlara bu yolları tamamen kullanma 
yasağı gelmesi gerekir. Bu kez de diğer 
araçlara nereden gidecek. Tek şerit hiç 
kaldırmaz” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN

YENİ UYGULAMA 
MANTIKLI DEĞİL

TOPLU TAŞIMA ŞOFÖRLERININ TRAFIK ISYANI 

Büyükşehir Belediyesi’nin Antalya'da trafik sıkışıklığını azaltmak amacıyla hayata geçirdiği 
sağ şerit uygulaması, otobüs şoförlerini isyan ettirdi. Şoförler, “Trafiğin yoğun olduğu saatlerde 
alt geçitleri kullanamamız mantıklı değil. Akşam saatlerinde buralarda trafik kilitleniyor.” dedi

Sağ şerit uygulaması sosyal medyada da gündem 
oldu. Ali Rıza Yılmaz, “Kentte trafiği rahatlatmak 
için 40 yıl düşünüp buldukları çözüm bu nu?” diye 
sordu. Âdem Karaağaç, “Yol boş olsa zaten akar 
gider.Birde otobüs yolu diye ayırmak trafiği artırır. 
Akıllı kavşak, battı çıktı, üst geçit gibi yollarla 
sorun çözülür.” dedi.  Hasan Maden ise projenin 
sağlıklı işlemesi için tavsiyelerini paylaştı. Maden, 
“O projenin güzel işlemesi için öncelikle sağ ara 
yollardan çıkışları kapatması lazım.Ara sokaklar-
dan çıkış yapmaya çalışan araçlar trafiğin sıkışma-
sına neden oluyor. Veo bankaların önlerinde okadar 
uyarı tabelasını göre göre aracını koyup giden 
sözde şoförleri de anında müdahale edip eline 
makbuzunu verip hemen yollaması lazım. Belli bir 
süre sistem oturana kadar sonra inanın çok güzel 
olacak. Ben bir otobüs şoförü olarak diyorum.
Antalya’da trafik var diyorlar, aksine trafik yok. 
Antalya’da trafikte saygı yok.” sözlerine yer verdi. 

SOSYAL MEDYADA ALAY KONUSU

FINIKE programlarına ilk olarak 
CHP İlçe Başkanlığı’nı ziyaret ederek 
başlayan Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, İlçe Başkanı 
Uygar Çarban, parti yönetimi, kadın ve 
gençlik kolları başkanları ve partililerle 
bir araya geldi. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ni iki kez üst üste kazanan 
ilk başkan olduğunu, Finike halkının 
ilçeye yapılan yatırımların karşılığını 
hem Başkan Mustafa Geyikçi’yi hem 
de kendisini rekor bir oyla seçerek ver-
diğini söyleyen Başkan Böcek, bundan 
sonra da aynı azim ve gururla çalışma-
larına devam edeceklerini dile getirdi. 

BÜYÜKŞEHİR’İN DESTEĞİNİ HER 
ZAMAN HİSSEDİYORUZ
CHP’nin ardından Finike Belediyesi’ni 

ziyaret eden Başkan Böcek, Belediye 
Başkanı Mustafa Geyikçi ile bir araya 
geldi. Başkan Muhittin Böcek’in ziya-
retinden büyük mutluluk duyduklarını 
aktaran Başkan Geyikçi, “Muhittin Baş-

kanımız göreve geldiği 2019 yılından 
bu yana Finike’yi her zaman ayrı bir 
yere koydu. Geçen 6 yılda taleplerimize 
her zaman olumlu karşılık verdi” şek-
linde konuştu.Geçen süreçte Büyükşe-
hir Belediyesi’nin başta ilçenin kangren 
haline gelen altyapı sorununu çözdüğü-
nü kaydeden Başkan Geyikçi, “Altya-
pının yanı sıra bu süreçte çiftçimize 
verilen tarımsal destekler, kadınlarımıza 
verilen makine destekleri, ulaşım yatı-
rımları, Cumhuriyet Meydanı’nın ilçeye 
kazandırılması, sosyal yardımlar, çevre 
destekleri ve daha birçok alanda çalış-
malar yapıldı. Finike olarak her zaman 
Büyükşehir Belediyemizin ve Başkan 
Muhittin Böcek’in yanımızda olduğunu 
hissediyoruz. Başta başkanımız olmak 
üzere tüm Büyükşehir Belediye bürok-
ratlarımıza da ilçemize kazandırdıkları 
değer için teşekkür ediyorum” dedi.

YENİ PROJELERİN MÜJDESİNİ VERDİ
İlçedeki muhtarlarla da bir araya gelen 
Başkan Muhittin Böcek, Finike’ye 
yapılacak yatırımlar için her zaman 
Başkan Mustafa Geyikçi ile görüş alış-
verişinde bulunduklarını dile getirerek 
bundan sonraki süreci de ortak akılla 
sürdüreceklerini ifade etti. Muhtarların 
görüş, öneri ve taleplerini dinleyen 
Başkan Böcek, “Planlı, kurallı ve kim-
likli bir Antalya hedefimiz doğrultusun-
da Finike’mize yatırımlarımız devam 
edecek. İlçemizin ihtiyaçlarını yerinde 
görerek halkımızın taleplerini doğrudan 
dinlemek bizim için çok kıymetli. Fini-
ke’ye kazandırdığımız projelerle daha 
yaşanabilir bir ilçe oluşturma çabamız 
sürecek” diyerek ilçe için yeni projele-
rin de müjdesini verdi. n DHA

Böcek’ten Finike’ye ziyaret 
ANTALYA Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Finike’de bir dizi 
temaslarda bulundu. Zi-
yaret kapsamında Finike 
Belediyesi, CHP İlçe Baş-
kanlığı ve mahalle muh-
tarları ile bir araya gelen 
Başkan Böcek, Finike 
ve batı Antalya özelinde 
yapılacak çalışmalar ve 
projeleri aktardı.

ANTALYA Defterdarı İlhan Karayılan, 
36. Vergi Haftası nedeniyle Antalya 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Çandır’ı ziyaret etti. 36. Vergi Haftası 
boyunca çeşitli etkinlikler düzenleyerek 
vergi bilincini artırmayı hedeflediklerini 
söyleyen Karayılan, bu kapsamda ziya-
retler gerçekleştirdiklerini belirtti. Tarım, 
turizm ve ticarette önemli çalışmaların yü-
rütüldüğü Antalya’nın, vergisini ödeyen, 
vergiye uyumlu bir kent olduğunu ifade 
eden İlhan Karayılan, “Antalya vergiyle 
barışık bir ilimiz. Kaş’tan Gazipaşa’ya 
kadar kesintisiz üretim yapan bir il. Ka-
zandıkça vergisini ödeyen, vergi bilinci 
seviyesi yüksek bir ilimiz. Antalya’da 
tarım lokomotif bir sektör, tarımın vergiye 
katkısı da önemli boyutta” dedi.

YüZDE 90’A ÇIKTI
bir şehir olduğunu aktaran Defterdar 
Karayılan, “Antalya, 40 milyar liraya 
yakın artısı olan şehir. Bütçeye artı değer 
sağlayan ender şehirlerimizden” dedi. An-
talya’da vergi tahsilat oranının da yüksek 
olduğuna dikkati çeken Karayılan, “2020 
sonrasında vergi tahsilat oranlarında 
yüzde 10 artışımız var. Antalya, yüzde 90 
civarında tahsilat oranıyla vergisini hızlı 
toplayan illerin başında geliyor. Türkiye 
sıralamasında ilk 6’dayız” diye konuş-
tu. Karayılan, kayıt dışı ve vergi adaleti 
konusunda denetim ve tahsilata çok önem 
verdiklerini vurgularken, “Denetim ve-
rimliliğimiz çok yüksek” dedi. Karayılan, 
ATB Başkanı Çandır’a kurumsal iş birliği 
için teşekkür etti.

GURUR DUYUYORUM
Antalya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Çandır da Antalya’nın vergi 
borcuna sadık bir kent olduğunu kaydetti. 
Çandır, “Türkiye’de toplanan vergide ilk 
6’da yer alıyoruz. Ancak Antalya görün-
düğünden fazla vergi üreten bir şehir. 
Yıllardır bunu dile getiriyoruz” dedi. 
Antalya’da faaliyet gösteren turizm ve fi-
nans sektörünün merkezlerinin Antalya’da 
olmadığını belirten Çandır, “Aslında tek-
nolojinin bu kadar ileri olduğu bir dönem-
de firmaların merkezi nerede olursa olsun 
yerelden elde edilen gelir yerelin hanesine 
yazılmalı. Bu, kentin ürettiği katma değeri 
daha görünür hale getirecektir. Umuyoruz 
önümüzdeki yıllarda kazancın yapıldığı 
ilde vergilerin ödenmesi sağlanacak-
tır. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın bu 
konuda çalışma yapmasını bekliyoruz” 
diye konuştu. Yüzde 90 tahsilat oranına 
sahip Antalya ile gurur duyduğunu ifade 
eden Ali Çandır, “Antalya, vergi tahsilat 
oranında Türkiye ortalamasının üzerinde 
yer alıyor” dedi. Başkan Çandır, vergi 
dairesi çalışanlarının ve mükelleflerin 36. 
Vergi Haftası’nı kutlarken, İlhan Karayı-
lan’a ziyareti ve kurumsal iş birliği için 
teşekkür etti.  n DHA 

Karayılan: Antalya 
vergisiyle barışık

Konyaaltı Belediyesi, ilçe genelinde 
yıl boyunca sürdürdüğü okul kantini, 
restoran, fırın vb. tüm işletmelerdeki gıda 
ve hijyen denetimlerine aralıksız devam 
ediyor. Ekipler, yaklaşmakta olan Rama-
zan ayı öncesinde Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan’ın talimatıyla hareke-
te geçerek denetimlerine hız kazandırdı. 
Konyaaltı’nda bulunan tüm işletmeleri, 
vatandaşların daha sağlıklı ve hijyenik bir 
ortamda gıda tüketebilmeleri için denetle-
yen ekipler, bu konuda hassas davranarak 
işletmelere göz açtırmıyor.

RAMAZAN ÖNLEMLERİ 
Konyaaltı’nda bulunan bütün işletmeler-
de rutin olarak devam eden denetimlere 
yaklaşmakta olan Ramazan ayı öncesinde 
hız kazandırdıklarını belirten Konya-
altı Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Ekip 
Şefi Murat Aksu, “Belediye Başkanımız 
Cem Kotan’ın vermiş olduğu talimatlar 
doğrultusunda, halkımızın daha sağlıklı 
ortamlarda yemeklerini tüketmeleri için 
restoranlarda, fırınlarda ve tüm gıda 
işletmelerinde denetimlerimizi sıklaştıra-
rak devam ediyoruz” dedi.  n BÜLTEN/
KONYAALTI BELEDİYESİ 

Gıda işletmelerine
denetimler sıklaştı
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Aytemiz Akaryakıt Dağıtım 
A.Ş., Alanya’nın Yeşilöz 
Mahallesi’nde akaryakıt 
ve LPG depolama alanı ile 

deniz yoluyla akaryakıt taşımacılığına 
yönelik bir tesis kurmak için 2011 yı-
lında başvuru yaptı. Antalya Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği İl Müdür-
lüğü, aynı yıl “ÇED Gerekli Değildir” 
belgesi vererek projenin başlatılmasına 
onay verdi. Ancak tesisin kapasite ar-
tışı ihtiyacı doğunca 2013 yılında yeni 
bir proje tanıtım dosyası hazırlanarak 
tekrar ÇED sürecine girildi. 

ÇED ONAYI VERİLDİ 
Yetkili kurumlarca yapılan incelemeler 
sonucunda 20 Ağustos 2013 tarihinde 
ikinci kez “ÇED Gerekli Değildir” 
kararı alındı.İlk planlamada akaryakıtın 
şamandıra hattı ile taşınması öngörülü-
yordu. Ancak Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı, ülke genelinde 
akaryakıt ve LPG taşımacılığının deniz 
dibi boru hatları ile yapılmasını önerdi. 
Bu doğrultuda proje revize edilerek 
Gemi Yanaşma Dolfeni sistemi be-
nimsendi. 2014 yılında yapılan ÇED 
başvurusu sonucunda, Bakanlık 18 
Eylül 2014 tarihinde “ÇED Olumlu” 
kararı verdi.

ÇALIŞMA RUHSATI VERİLDİ
Toplam 96 bin 948 metrekare alan 
üzerine inşa edilecek tesisin ilk etapta 
planlanan kapasitesi 234 bin 759 metre-
küp iken, daha sonra yapılan revizyonla 
222 bin 604 metreküp olarak belirlendi. 
30 Haziran 2016 tarihinde Antalya 
Büyükşehir Belediyesi tarafından İşyeri 
Açma ve Çalışma Ruhsatı verildi.Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), 

2016 yılı içinde Akaryakıt ve LPG 
Depolama Lisansı ve Boru Hattı ile 
LPG Taşıma Lisansı onaylarını verdi. 
Aynı yılın aralık ayında tesis, akaryakıt 
ve LPG depolama faaliyetlerine başladı. 
Şirket mevcut yanaşmadolfeni ile ilgili 
olarak tesiste herhangi bir kazı, dolgu, 
dip taraması, inşaat çalışması yapılma-
dan fiziki şartları aynı kalması koşuluy-
la tesisin gemi yanaşma kapasitesinin 
60 bin DWT kapasiteli olarak işletilme-
si ile ilgili olarak Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığına başvuru 
yaptı. Bakanlık bir kez daha koşullara 
uyulması şartı ile ÇED Yönetmeliği 
hükümlerinin uygulanmasına gerek 
bulunmadığını bildirdi. 

3 KATA YAKIN ARTIŞ
Akaryakıt Depolama ve Dolum Tesi-
sinde yapılan kapasite artışı, bölgedeki 
akaryakıt ihtiyacı ve talebinin artması 
ile daha büyük gemilerin yanaşması 
ihtiyacını oluşturdu. Bu ihtiyacın ardın-
dan harekete geçen Aytemiz Akaryakıt 
Dağıtım A.Ş. Yanaşma Dolfeninde 
kapasite artışı planına geçti. Plan 

kapsamında Yanaşma Dolfeni’nin doğu 
ve batı yönüne 16,2*16,2 boyutunda 
Bağlama Dolfeni ve 2adet 28 ‘şer metre 
uzunluğunda Kedi yolu ilave edilerek 
büyütülmesi amaçlandı. Yapılması 
planlanan kapasite artışı sonrasında 6 
adet kedi yolu bulunması planlanmakta 
olup toplam kedi yolu uzunluğu 154 
metre olacağı belirtildi. Kapasite artışı 
sonrası Yanaşma Dolfeninin toplam 
324,4 metre uzunluğa ulaşarak 160.000 
Dwt kapasiteli gemilerin yanaşabileceği 
bir tesis olacağı duyuruldu. 

DENİZALTINDA İNCELEME
Çalışma kapsamında, Alanya- Gazipaşa 
kıyısalında yaşayan makro canlıların tür 
kompozisyonu, sualtı görsel sayım tek-
niği ile canlı toplulukların nicel ve nitel 
dağılımları saptandı. Denizel biyoçeşit-
lilik ve ekosistem çalışmalarına yönelik 
incelemeler yapıldı. Bu incelemeler 
balıkadamlar Doç. Dr. Herdem Aslan, 
Prof. Dr. Bülent Cihangir tarafından 
gerçekleştirildi. Her iki balıkadam kıyı-
ya yakın sığ kısımlarda tüpsüz bağımsız 
dalışlarla izleme çalışmaları yaparak, 
kara iletim hattı ile deniz iletim hattının 
kesiştiği sahil noktasından itibaren 
radyal olarak incelemelerde bulundu. 
Çalışma sonucunda bölgenin deniz flo-
rasına ait 9, faunasına ait 36 tür olmak 
üzere toplam 45 tür tespit edildi.

TURİZM ADINA BÜYÜK RİSK
Proje kapsamında kapasite artışı ya-
pılması için Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’na sunulan yeni 
ÇED Raporu, İnceleme Değerlendirme 
Komisyonu tarafından detaylı bir şekil-
de incelendi. Halkın katılımı ile yapılan 
değerlendirme sonucunda, ÇED Yönet-
meliği’nin 14. maddesi gereğince ÇED 
olumlu kararı verildi.Alanya Turistik 
İşletmeciler Derneği (ALTİD) Başkanı 

Burhan Sili projeye tepkilere rağmen 
ÇED olumlu karar verilmesini eleştirdi. 
Sili, “Alanya gibi turizmin öne çıktığı 
bir şehirde bu yatırım doğru bir yatırım 
değil. Bu bölgede olmasını arzu etme-
yiz. Bizi bugüne kadar doğru dürüst bir 
bilgilendirme de yapılmadı. Olası bir 
kazada turizm bitme noktasına gelir. 
Bir kaçak ya da akıntı denizleri kirletir. 
Turizm olumsuz etkilenir. Turizmde bir 
risk yaratıyor” dedi. 

TARTIŞMALARA RAĞMEN ONAY
Diğer taraftan projenin onaylanması 
bölgede turizmcilerin tepkisini çekti. 
Kleopatra Otelciler Derneği Başkanı 
Servet Şakiroğlu,”Bu projenin büyütül-
mesi, Alanya turizminin ve tarımının 
geleceğini baltalayacak bir adımdır. 
Tesisin kapasite artış projesi turizm 
kenti Alanya’nın doğasına, ekonomisine 
ve imajına zarar verecek bir projedir. 
Tesisin mevcut kapasitesi zaten tartışma 
konusuyken, büyütülmesi asla kabul 
edilemez. Bakanlığın almış olduğu 
kararı mahkemeye taşıyacağız. Turizm 
baltalanacak. Biz kesinlikle buna müsa-
ade etmeyiz. Akıl ve mantık var” dedi.

BU ADIM TURİZMİ BİTİRİR
Süreci mahkemeye taşıyacaklarını ifade 
eden Şakiroğlu, “Biz burada turizm ya-
pıyoruz. Bir tarafta denize tankerler ya-
naşırken diğer tarafta binlerce kilometre 
uzaklıktan gelen turist denize girer mi? 
Bu tanklar zamanla genleşiyor ve onlar 
da hava salıyor. Zehirli gaz salıyor 
bu gazlar etrafını zehirliyor. Nüfusun 
yüzde 80’i geçimini turizmden sağlıyor. 
Devletimiz altın yumurtlayan bir tavuğu 
kesmek mi istiyor. Böyle bir şey kabul 
edilemez, biz buna müsaade etmeyiz. 
Bir kişi para kazanacak diye turizm 
tehlikeye atılamaz. 5 bin dönümde arazi 
alınmış, çok büyük bir şey yapılacak. 
Bu adım turizmi bitirir. Alanya’ya ya-
zık. Acenteler turist getirmez” sözlerine 
yer verdi. 

BU KARAR KABUL EDİLEMEZ
Şakiroğlu, “Ne dolfen kapasitesine ne 
de dolum tesisi projesinin arttırılmasına 
onayımız var. Hem güvenlik hem de 
deniz açısından sağlıklı değil. Bu karar 
kabul edilemez. Göz göre göre buna 
nasıl ÇED olumlu kararı verirler. Masa 
başında kimler karar veriyor. Bizim ak-
lımızı başımıza almamız gerekir” diye 
konuştu. n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL 
HABER

TURİZME BOMBA 
ALANYA’DA TURIZMCILERI AYAĞA KALDIRAN KARAR!

Alanya Yeşilöz Deresi mevkinde 
Aytemiz Akaryakıt Dağıtım A.Ş. 
tarafından kurulması planlanan  
Gemi Yanaşma Dolfeni Tesisi 
hakkında “ÇED olumlu” kararı 
verilmesi turizmcileri kızdırdı. 
Kleopatra Otelciler Derneği Baş-
kanı Servet Şakiroğlu, konuyu 
yargıya taşıyacaklarını duyurdu. 

İYİ Parti İl Başkanı Ali Adnan Kaya, 
iddialı açıklamalarda bulundu. Kaya, 
“Sanırım bunu herkes görüyordur. 
Partimizde neredeyse hiç hareket yoktu 
ama şuanda çok büyük bir hareketlilik 
yaşıyoruz. Birçok randevumu ertelemek 
zorunda kalıyorum. Göreve geldiğim 5 
aylık sürede üzerinde hiç çalışmadan, 
herhangi bir davette bulunmadan ziya-
ret edenlerin sayısı 1500’e yaklaşmış. 
Bu çok büyük bir oran. Bir il başkanını 
5 aylık sürede yaklaşık 1500 kişinin zi-

yaret etmesi ortalamaların üzerindedir. 
Bildiğiniz gibi diğer partilerden parti-
mize yeni katılımlar da oluyor. DSP’nin 
Büyükşehir Belediye Başkan adayı, 
Kumluca adayı, Milli Yol Partisi’nin 
Kurucu İl Başkanı, Anavatan Partisi’nin 
İl Başkan Yardımcıları, Zafer Partisi’nin 
Kurucu İl Başkanı ve Anahtar Parti’nin 
kurucu üyelerinden bir arkadaşımız 
partimize katılanlar arasında. Partimize 
katılımlar devam ediyor. Aynı zamanda 
Gazipaşa’dan Kaş’a kadar 
arkadaşlarımız, dostları-
mız, sokaktaki vatanda-
şın partimize ve Genel 
Başkanımız Müsavat Der-
vişoğlu’na olan ilgisini 
bizimle paylaşıyor. Ciddi 
olumlu dönüşler alıyo-
ruz.” dedi

OY ORANIMIZ YÜKSELDİ
Partinin oylarının art-
masının yoğun çalışma 
ve verilen mücadele ile 
zaman içerisinde ola-
cağını kaydeden Kaya, 
“Oylarımızın yüzde 30, 

40’a çıkması biranda olmaz. Bu zaman 
içindeki çalışma ve mücadele ile olur. 
Onun için zamana ihtiyacımız var” 
dedi. Antalya’nın İYİ Parti için önemli 
bir şehir olduğunun altını çizen Kaya, 
“Bugünkü haliyle Antalya’dan 3 mil-
letvekili çıkartabiliriz” diyerek partinin 
kentteki potansiyeline işaret etti.

PARTİMİZ YIPRATILMAYA ÇALIŞILIYOR
Kamuoyunda yanıltmaların olduğunu 
ileri süren Kaya, İYİ Parti’nin siyasi 

olarak operasyon çeki-
len bir parti olduğunu 
söyledi. Milletvekilleri-
nin istifa ettirilerek baş-
ka partilere geçişinin 
sağlandığını kaydeden 
Kaya, partilerinin yıp-
ratılmaya çalışıldığını 
kaydetti. İYİ Parti’nin 
oylarının bir kısmının 
Zafer Partisi’ne kaydı-
rılarak iki partinin de 
baraj altında kalmasının 
sağlanmaya çalışıl-
dığını belirten Kaya, 
“İYİ Parti’nin mecliste 

olmasının çok büyük avantajı var. Bunun 
da karşılığını alıyoruz. Vatandaşlarımız 
Genel Başkanımızı yakından tanıdıkça 
memnuniyetlerini dile getiriyor. Kaybet-
tiğimiz güven süreci yavaş yavaş tamir 
oluyor. Şuanda beklenen lider konumun-
da” açıklamasında bulundu.

VATANSEVERLERİ PARTİMİZE 
BEKLİYORUZ
Son olarak vatandaşlara seslenen Kaya, 
“Vatandaşlarımız, yaşanan her türlü 
ekonomik, milli ve manevi çöküşün 
farkında. Türk milliyetçisi, Atatürk 
milliyetçisi, kalkınmacı ve demokrat 
bir siyasi parti olarak, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın tekrar Cum-
hurbaşkanı olabilmesi için değiştirilmeye 
çalışılan Anayasa’ya dur diyen tek siyasi 
parti İYİ Parti’dir. Genel Başkanımızın 
de söylediği gibi biz, sağcısı solcusu, 
Sünni’si Alevi’siyle, Türk’ü Kürdü’yle 
bütün vatanseverleri partimiz safları-
na bekliyoruz. Vatanımızın bölünmez 
bütünlüğü üzerine kurulan hesaplara dur 
deme adına bütün milletimizi partimize 
bekliyoruz” dedi. 
n MURAT ŞENTÜRK

İ Y İ  PART I  İ L  BAŞKANI  KAYA IDD IAL I  KONUŞTU: 

3 milletvekili çıkartabiliriz
İYİ Parti İl Başkanı Ali 
Adnan Kaya, genel seçim-
de 3. sıradan milletvekili 
adayı olmuş ancak mecli-
se girememişti. Partisinin 
Antalya’daki oy oranları-
nın  yükseldiğini savunan 
Kaya,, “Bugünkü haliyle 
Antalya’dan 3 milletvekili 
çıkartabiliriz.” dedi.

SERİK Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Umut Güzel,  Serik Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Umut Güzel 
düzenlediği toplantıda 56 yıllık odanın 
faaliyetleriyle ilgili bilgiler verdi. Yarım 
asrı aşkın bir geçmişi olan odanın yöne-
timinde başkan olarak görev yapmanın 
gururunu yaşadığını belirten Güzel, 
“Esnaf ve Sanatkarlar Odası yönetimi 
olarak gece gündüz, 7 gün 24 saat esnaf-
larımızın sorunları, talepleri için onların 
yanlarında olma gayretiyle çalışıyoruz. 
Serik’in birçok mahallesinde yer alan 
esnaflarımızı sık sık ziyaret ederek onları 
dinliyor, daha sonra esnaflarımızın bu 
sorunlarını, taleplerini üst yönetimimize, 
kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri-
ne ileterek çözüm arayışlarına giriyoruz. 
Ben, yönetim kurulu arkadaşlarım ve 
çalışanlarımız 56 yıllık bu büyük çınarın 
omuzlarımıza yüklediği sorumluluğun 
farkında olarak hizmet etmeye gayret 
ediyoruz” dedi.1969 yılında kurulan 
odanın günümüzde 128 meslek grubunda 
4 bin 400 üye esnafı bulunduğun aktaran 
Başkan Güzel, 14 yönetim kurulu üyesi 
ve 8 çalışanı ile 5 katlı binada üyeler için 
hizmet verdiklerini söyledi. Başkan Umut 
Güzel, “Tüm esnafımız için telefonla-
rımız, odamız sürekli açıktır. Her türlü 
sorunları, dertleri, talepleri ve önerileri 
için gece gündüz bize ulaşabilirler” diye 
konuştu. n DHA

Tüm esnafımız 
gece gündüz 
bize ulaşabilir

KEPEZ Şelale Mahallesinde faaliyet 
gösteren bir işletmenin kurşunlanması 
olayını araştıran polis, şüpheliler S.T., 
D.B. ve U.C.S.’yi yakalayıp gözaltına 
aldı. Şüphelilerin üstlerinde yapılan ara-
ma ile 2 ayrı ormanlık ve çalılık alanda 
yapılan arazi arama ve tarama işlemleri 
sonunda 4 adet ruhsatsız tabanca, 7 adet 
fişek, 680 adet (yaklaşık 4 milyon 350 
bin kullanımlık) sentetik kannabinoid 
(A4), 712 gram uyuşturucu ve uyarıcı 
madde yapımında hammadde olarak 
kullanılan Fubunika maddesi ile 32 adet 
uyuşturucu ve uyarıcı hap ele geçirildi. 
İşlemlerini ardından adliyeye sevk edilen 
şüphelilerden U.C.S. hakkında adli kont-
rol kararı uygulanırken, S.T. ve D.B. ise 
tutuklandı. n DHA 

İŞYERİ KURŞUNLAYAN 
ŞÜPHELİ TUTUKLANDI

ALANYA Belediyesi eğitimde fırsat eşit-
liğini sağlamak, çalışkan ve başarılı bir 
nesil yetiştirme hedefiyle ücretsiz olarak 
Etüt ve Kurs Merkezleri’nde toplamda 
694 öğrenciye eğitim-öğretim hizmeti su-
nuyor.Payallar Mahallesi’ndeki Şehit Ay-
büke Öğretmen Destek Eğitim Kursu’nda 
23 şube 291 öğrenci ve Merkezdeki Fahri 
Gürses Destek Eğitim Kursu’nda 27 
şube 403 öğrenci kontenjanıyla öğren-
ciler için alanında uzman öğretmenlerle 
sayısal, eşit ağırlık, dil alanlarında sınav 
grubuna hizmet veriliyor. Destek Eğitim 
Kurslarında konferans salonundan dijital 
kütüphaneye, bilgisayar laboratuvarından 
sınav stresinden uzaklaşmaları için sosyal 
alanlara, modern ve donanımlı şekilde 
öğrenciler destekleniyor.  n İHA 
 
  
 

694 öğrenciye 
ücretsiz eğitim 

İletim borusunun 
geçeceği hat

Burhan Sili

Servet 
Şakiroğlu
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Antalya Kent Konseyi Altyapı 
Çalışma Grubu’nun konuyla 
ilgili yaptığı değerlendirmenin 
ardından hazırlanan rapor-

da, Doğal koruma alanlarının devletin 
hüküm ve tasarrufu altında olduğu 
anımsatılarak, “halkın organizasyonu 
olan devlet üzerinde halka ait olan doğal 
varlıkların halk adına korunması görevi 
bulunduğu gerçeği kuşkusuzdur. Bir tür 
‘işgal’ olan kiralama sözleşmesiyle hem 
kesin korunacak hassas alanda hem de 
kıyı-kenar çizgisinin deniz tarafında 
kalan alanda bir asansör yapısına inşaat 
ruhsatı veriliyor olmasının hukuki duru-
mu araştırılmalıdır. Tarihte bir ilk olan bu 
uygulamanın, bundan sonraki tahribat-
lara da örnek teşkil edeceği kaygısını 
taşımaktayız” ifadelerine yer verildi. 

GEREKTİĞİ GİBİ KORUNMUYOR
Antalya’nın Muratpaşa ilçesi, Şirinyalı 
Mahallesi’nde 5 yıldızlı bir otelin sahil 
kesiminde inşa edilen asansörle ilgili 
tartışmalar sürüyor. Doğal sit alanı niteli-
ğindeki kıyı alanında inşa edilen asansör 
ve falezleri tehdit eden diğer kullanım-
lara ilişkin bir değerlendirme toplantısı 
yapan Antalya Kent Konseyi, konuyla il-

gili çekinceleri içeren bir rapor yayınladı. 
Antalya Kent Konseyi Altyapı Çalışma 
Grubu’nun hazırladığı raporda, “Lara 
falezleri bazı istisna bölümler dışında, 
kara kesimi Nitelikli Doğal Koruma Ala-
nı, deniz kesimi ise Cumhurbaşkanlığı 
Kararı ile Kesin Korunacak Hassas Alan 
ilan edilmiştir. Buna rağmen, turizm ve 
kıyı kullanımı baskısı yüzünden Antalya 
falezleri gereğince korunamamaktadır. 
Halkın deniz kullanma talebi gerekçe 
gösterilerek çok sayıda merdiven doğal 
yapıya zarar verecek, estetik sorunlar 
yaratacak şekilde inşa edilmiştir. Zaman-
la bu merdivenlere ilave olarak asan-
sörler inşa edilmeye başlandığına tanık 
olunmuştur. Ruhsatsız ve kaçak olarak 
inşa edilen bu asansörler halkın tepkisini 
çekmiş, gelen tepkilerin yoğunluğu kar-
şısında bir tanesi yıkılmıştır” denildi. 

KİRALAMA SÖZLEŞMESİYLE İNŞAAT 
RUHSATI 
Falezlerin 2024 yılı sonbaharında yeni 
bir tahribatla karşı karşıya kaldığının 
altı çizilen Antalya Kent Konseyinin 
raporunda, “bu kez asansör inşaatının 
kaçak olmadığı kamu kuruluşları tara-

fından onaylanarak yapıldığı 
öğrenilmiştir” ifadelerine yer 
verilerek şöyle denildi: “An-
talya’nın Muratpaşa ilçesi Şi-
rinyalı Mahallesi’nde bulunan 
5 yıldızlı bir otelin sahilinde 
asansör yapımına belediyeden 
ruhsatlı olarak başlandığına 
kent kamuoyundan gelen 
tepki üzerine Muratpaşa Be-
lediyesi bir açıklama yapmış; 
inşaat için Aralık 2023’te 
kesin korunacak hassas alan 
niteliğinde ve hazineye ait 
kıyıda ‘kullanma izin sözleş-
mesi’ne bağlı olarak ruhsat 
verilemeyeceğini belirttikle-
rini, ancak Bakanlığın Kasım 
2024’teki talebi üzerine ruhsat 
düzenlediklerini belirtmiştir. 

‘İŞGAL EDİLEN ALANDA 
RUHSAT HUKUKİ Mİ?
Doğal koruma alanları 
“Devletin hüküm ve tasarrufu 
altında” olup, halkın organi-
zasyonu olan devlet üzerinde 

halka ait olan doğal varlıkların halk adı-
na korunması görevi bulunduğu gerçeği 
kuşkusuzdur.Bir tür ‘işgal’ olan kiralama 
sözleşmesiyle hem kesin korunacak 
hassas alanda hem de kıyı-kenar çizgi-
sinin deniz tarafında kalan alanda bir 
asansör yapısına inşaat ruhsatı veriliyor 
olmasının hukuki durumu araştırılmalı-
dır. Tarihte bir ilk olan bu uygulamanın, 
bundan sonraki tahribatlara da örnek 
teşkil edeceği kaygısını taşımaktayız. 
AKK Altyapı Çalışma Grubu olarak An-
talyalıları söz konusu vakayı hassasiyetle 
irdelemeye, kent sorumluluğu bilinciyle 
gerekli girişimlerde bulunma konusunda 
kolektif bir çabaya davet ediyoruz.”

MURATPAŞA BELEDİYESİ’NİN 
AÇIKLAMASI
Antalya Kent Konseyi raporunda ayrıca 
Muratpaşa Belediyesi’nin konuyla ilgili 
açıklamasına da yer verdi. Belediye 
açıklamasında özetle şu bilgilere yer ve-
rilmişti: “Bakanlıkça onaylanan planlar, 
9 Eylül-9 Ekim 2022 tarihleri arasında 
İl Müdürlüğü’nce askıya çıkarılmış ve 
süresi içinde herhangi bir itiraza konu 
olmamıştır. Onaylı planlar doğrultusunda 
hazırlanan mimari proje, Antalya Tabiat 
Varlıklarını Koruma Bölge Komisyo-
nu’nca onanmıştır. Belediye, ruhsat tale-
bini İmar Kanunu’nun ruhsat alma şartla-
rını düzenleyen maddesi uyarınca tapusu 
bulunmadığı, devletin hüküm ve tasar-
rufu altındaki alana ilişkin kullanma izin 
sözleşmesine bağlı ruhsat verilemeyeceği 
değerlendirmesiyle uygun bulmamıştır. 
Bakanlık 22 Kasım 2024 tarihli yazısıyla 
belediyeden Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesi, Planlı Alanlar Yönetmeliği ve İmar 
Kanunu’nun ilgili maddeleri uyarınca 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge 
Komisyonu’nca imzalanan kiralama söz-
leşmesi nedeniyle ruhsat düzenlenmesini 
talep etmiştir. Bunun üzerine belediyece 
ruhsat düzenlenmiştir.” 

KOMİSYON KARARI
Asansör tartışmasında dikkat çeken bir 
başka nokta ise Antalya 1 Nolu Tabiat 
Varlıklarını Koruma Bölge Komisyo-
nu’nun 5 Eylül 2024 tarihli kararında 
yer verilen ifadeler oldu. Asansör için 
ruhsat düzenlemesine dayanak oluşturan 
belgelerden biri olan kararda, ‘kıyıya ve 

denize ulaşım amaçlı mekanik tesisler 
yapılabilir ifadesi’ yer alıyor. Kararda ay-
rıca denizin beton ile doldurulduğu kıyı 
alanındagünübirlik gölgelik, dinlenme 
ve eğlence ihtiyaçlarının karşılanabildiği 
açık ve yeşil alan düzenlemeleri, takılıp 
sökülebilir elemanlarla inşa edilen lokan-
ta, kafe, büfe, çay bahçesi gibi yapılar ile 
sportif ve teknik yapılar yapılabileceği 
belirtiliyor. 

MAHALLELİ TEDİRGİN
Antalya’da Konyaaltı ve Lara bölgesin-
de bulunan falezlerin bütüncül olarak 
korunmasını ve kullanım koşullarını 
belirleyecek olan koruma amaçlı imar 
planı henüz yapılmış değil. Bu durum, 

ticari işletmelerin kıyıyı ve denizi çarpık 
ve plansız biçimde kullanmalarına zemin 
hazırlıyor. Bakanlık, kiralama sözleşmesi 
yoluyla kullanıma açılan korunan alan 
niteliğindeki falezlerin tahribatına da 
zemin hazırlıyor. İşletmelerin talepleri 
doğrultusunda hazırlanan mevzi planlarla 
çarpık ve tehlikeye davetiye çıkarırcası-
na yapılaşan falezlerin bütüncül olarak 
planlanarak koruma ve kullanım koşulla-
rının bir an önce tamamlanması isteni-
yor. Kayma ve çökme tehlikesi bulunan 
falezlerdeki kıyı kullanımlarının tehlike-
ye davetiye çıkardığını savunan Şirinyalı 
Mahallesi sakinleri de can kaybı yaşan-
madan önlem alınmasını talep ediyor. 
n YUSUF YAVUZ

KÖTÜ ÖRNEK 
OLACAK

SIT ALANI OLAN FALEZLERDE ASANSÖR INŞA ETMEK HUKUKA UYGUN MU?

Antalya Kent Konseyi, Lara falezlerinde 5 yıldızlı 
bir otel tarafından deniz kıyısına inmek için asan-

sör inşa edilmesi konusunda endişelerini dile 
getirdi. Açıklamada, “Tarihte bir ilk olan bu uygu-
lamanın, bundan sonraki tahribatlara da örnek 
teşkil edeceği kaygısını taşımaktayız.” denildi.  

TEKNOLOJININ hızla geliştiği gü-
nümüzde eğitim alanında da yenilikçi 
projeler hayat buluyor. Bolat Yıldırım İl-
kokulu‘nda bu projelerden biri olan Magic 
of Steam öğrencilere bilim, teknoloji, mü-
hendislik, sanat ve matematik (STEAM) 
disiplinlerini bir arada sunarak geleceğin 
yaratıcı zihinlerini geliştirmeyi hedefliyor. 

PROJE 7 AVRUPA ÜLKESİYLE BİRLİKTE 
YÜRÜTÜLÜYOR
Eylül ayında 7 Avrupa ülkesinin (Polonya, 
Türkiye, Gürcistan, Romanya, Yunanistan, 
Hırvatistan, Litvanya) ortaklığında baş-
layan proje öğrencilerin bu beş alanı bir 
birbiriyle bağlantılı bir şekilde öğrenme-
lerini sağlayacak uygulamalı ve interaktif 
öğrenme yöntemleri sunuyor. Magic of 
Steam projesi ile öğrenciler klasik eğitim 

yöntemlerinden farklı olarak daha aktif ve 
yaratıcı bir şekilde öğrenme deneyimi ka-
zanıyorlar. Proje kapsamında öğrencilerle 
deney, sanat etkinlikleri, tasarım, kodlama, 
teknoloji kullanımı, matematiksel analiz 
gibi etkinlikler yapılıyor. 

ÖĞRENCİLERE YÖNELİK ÖNEMLİ EĞİTİMLER
Bu ve benzeri etkinlikler yoluyla öğren-
cilerde şu becerilerin pekişmesi hedefle-
niyor: Yaratıcı Düşünme: Öğrencilerin 
karşılaştıkları sorunlara yatıcı çözümler 
bulmaları, disiplinler arası Eğitim: Bir ko-
nuyu farklı STEAM alanlarıyla bağlantılı 
bir şekilde işleyerek geniş bir bakış açısı 
kazandırma. Eğitimde erişebilirlik:  Her 
yaştan öğrenciye uygun içeriklerle fırsat 
eşitliği sağlama. Teknolojik yeterlilik: 
Geleceğe uygun teknoloji ve mühendislik 
konularında eğitim verme.

PROJE HAKKINDA BİLGİ VERDİ
Proje, Bolat Yıldırım İlkokulu öğretmen-
lerinden Şerife Erdoğan liderliğinde kendi 
sınıfında yürütülüyor.  Okul Müdürü Ha-
san Selen proje hakkında “Magic of Steam 
Projesinin öğrencilerin özellikle bilimsel 
ve sanatsal düşünme becerilerini geliştir-

melerine yardımcı olacağını umuyorum.  
Bu projeyle eğitimde daha yaratıcı ve 
interaktif bir yaklaşımı benimsenmesi 
gerektiğini düşünüyoruz. Projeye katılan 
öğrencilerin oldukça aktif, istekli ve me-
raklı olduklarını gözlemledim. Çok güzel 
etkinlikler yapıyorlar. Projeyi yürüten 
öğretmenimize ve öğrencilerine teşekkür 
ediyorum” dedi. n BÜLENT ÖNER/
antalyakorfez.com

Antalya’da Magic of Steam 
Projesi hayata geçirildi...
Antalya’da Bolat Yıldırım 
İlkokulu‘ndahayata geçiri-
len Magic of Steam Projesi 
sayesinde geleceğin yaratıcı 
zihinleri oluşturuluyor. BURDUR Gölhisar Gölü’ndeki 

sazlık alanlarda geçen günlerde 
farklı zamanlarda 3 kez yan-
gın çıktı. Jandarma ekiplerinin 
kurduğu foto kapana yakalanan 
ve olayla ilgisi olduğu iddiasıyla 
gözaltına alınan 1 kişi ifadesinin 
ardından serbest bırakıldı. Yangın-
da binlerce dekar sazlık alan zarar 
gördü. Yangının bölgedeki eko-
sistemi derinden sarstığı belirtildi. 
Burdur MAKÜ Yaban Hayvanları 
Koruma Rehabilitasyon Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. 
Öğretim Üyesi Yasemin Özdemir 
tarafından yangın sonrasında çe-
kilen fotoğraf ve videolarda gölün 
içler acısı durumu göz önüne 
serildi.

CİDDİ SORUNLARA YOL AÇTI
Mehmet Akif Ersoy Üniversite-

si (MAKÜ) Yaban Hayvanları 
Koruma Rehabilitasyon Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. 
Öğretim Üyesi Yasemin Özdemir, 
“Gölhisar Gölü’nde meydana ge-
len büyük sazlık yangını, bölgede-
ki ekosistemi derinden sarstı. Bu 
alanlar birçok kuş ve diğer sucul 
canlılar için üreme ve barınma 
alanları olduğundan, yangın yaban 
hayatını ciddi şekilde etkilemiş 
olabilir. Yırtıcı kuşların bölgede 
avlanmaya devam etmesi, doğanın 
kendini toparlamaya çalıştığı-
nı gösteriyor. Bu durum besin 
zincirindeki büyük değişikliklere, 
ekolojik dengede ciddi sorunlara 
yol açabilir. Yangının ardından 
bölgedeki su kuşları ve diğer 
canlıların popülasyonları üzerinde 
uzun vadeli bir etki bekleniyor” 
dedi. DHA

Ekosistem sarsıldı
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Ziraat Türkiye Kupası heye-
canı Antalya’da devam etti. 
Antalyaspor, Türkiye Kupa-
sı D gurubunda sahasında 
Beşiktaş ile karşı karşıya 

geldi. Karşılaşma Corendon Aırlınes 
Park Stadyumu’nda oynandı. Mücade-
lede Akdeniz ekibi Beşiktaş’ın etkili 
silahlarına karşı direnemedi.

ÇABALAR YETERLİ GELMEDİ  
Kenyy Arrovo ve Rafa Silva’nın golle-
rine Milosevic ile karşılık veren kırmızı 
beyazlılar sahadan 2-1 mağlup ayrıldı. 
Grupta 3 puanı bulunan Antalyaspor, 
kupaya veda etti. Beşiktaş ise puanını 9 
yaparak çeyrek final biletini garantiledi. 
Antalyaspor ligde cuma günü Fener-

bahçe ile deplasmanda karşı karşıya 
gelecek. 

MAÇTAN DAKİKALAR
3’üncü dakikada Antalyaspor savunma-
nın hatasında araya giren Arroyo’nun 
göğsüyle dokunduğu topu önüne bulan 
Rafa Silva, ceza sahasına girip kaleci 
Kenan Piric ile karşı karşıya pozisyonda 

yaptığı vuruşta meşin yuvarlak direğin 
yanından az farkla auta gitti. 
10’uncu dakikada Rafa Silva’nın savun-
manın arkasına attığı pasta topla bulu-
şan Masuaku, kontrol edip içeri çevirdi 
ve kale önünde Arroyo yaptığı vuruşta 
meşin yuvarlağı ağlara gönderdi. 0-1 
62’inci dakikada Emre Belözoğlu iki 
oyuncu değişikliğine gitti. Erdal Rakip 
ve Oleksandr Petrusenko oyundan 
çıkarken Milosevic ve Soner Dikmen 
giren oyuncular oldu. 
64’üncü dakikada Antalyaspor bera-
berliği buldu. 63’ncü dakikada Town-
send’ün mükemmel ortasını değer-
lendiren Milosevic beraberliği getiren 
golü kaydetti. (1-1)
65’inci dakikada Beşiktaş’ta Tayyip 
Talha Sanuç kornerden gelen topu bir 
anda önünde buldu. Genç oyuncu bü-
yük bir gol fırsatından yaralanamadı. 
70’nci dakikada Beşiktaş’ta sakatlanan 
Svensson oyundan çıkmak zorunda 
kaldı. Oyuna giren oyuncu Onur girdi. 
Antalyaspor’da ise Djenepo oyundan 
çıkarken Van de Streek oyuna dahil 
oldu. 
76’ncı dakikada sağ kanattan gelişen 
atakta Rashica’nın pasında Rafa Silva 
topla buluştu. Silva’nın sert vurduğu 
top kaleci Kenan Piric’in sağından 
ağlarla buluştu. (2-1)
89’uncu dakikada Milosevic ceza sa-
hası içerisinde önünde bulduğu meşin 
yuvarlara sert vurdu. Top kale direğinin 
üstünden auta çıktı. Antalyaspor be-
raberlik şansını kaçırdı. İkinci yarının 
sonuna 5 dakika uzatma eklendi. 
90’ıncı dakikada yerde kalan Safuru 
penaltı bekledi. Hakem Yiğit Arslan 
pozisyonu gördüğünü belirterek oyunu 
devam ettirdi. 
n ERTUĞRUL GÜN

AKREPLER
VEDA ETTİ

Antalyaspor, Türkiye Kupası’ndan elendi
  

ANTALYASPOR BEŞİKTAŞ

TEKNIK DIREKTÖR
EMRE BELEZOĞLU

HAKEMLER: YIĞIT ARSLAN, VOLKAN AHMET NARINÇ, EMRAH ÜNAL 

TEKNIK DIREKTÖR
OLE GUNNAR

Kenan Piric, Mert 
Yılmaz (Bünyamin 
Balcı dk. 46), 
Gerxhaliu, Thalis-
son, Abdurrahim 
Dursun, Erdal 
Rakip (Soner 
Dikmen dk. 62), 
Townsend, Kalu-
zinski (Safuri dk. 
80), Djenepo (Van 
de Streek dk. 
72), Petrusenko 
(Milosevic dk. 
62), Gaich 

Ersin Destanoğlu, 
Svensson (Onur Bu-
lut dk. 72), Uduok-
hai, Emirhan Topçu 
(Tayyip Talha Sanuç 
dk. 46), Masuaku, 
Hadziahmetovic, 
Joa Mario (Mustafa 
Hekimoğlu dk. 46), 
Arroyo (Rashica 
dk. 46), Rafa Silva, 
Gedson Fernandes, 
Semih Kılıçsoy 
(Fahri Kerem Ay 
dk. 80) 

1-2

GOLLER: 
Milosevic 

(dk.64) 
(Antalyaspor), 

Arroyo (dk. 
10), Rafa 

Silva (dk.76) 
(Beşiktaş)

SARI KART: 
Tayyip Talha 

Sanuç 
(Beşiktaş)

Antalyaspor, Türkiye Kupası D gurubunda sahasında Beşiktaş ile karşı karşıya geldi. 
Kenyy Arrovo ve Rafa Silva’nın gollerine Milosevic ile karşılık veren Akdeniz ekibi 
sahadan 2-1 mağlup ayrıldı. Grupta 3 puanı bulunan Antalyaspor, kupaya veda etti. 

1-2 CORENDON Alanyaspor, bugün saat 
20.30’da Eryaman Stadyumunda MKE 
Ankaragücü ile kupa maçında kozlarını 
paylaşacak. Ziraat Türkiye Kupası A 
Grubu 3. haftasında Corendon Alan-
yaspor, bugün deplasmanda karşılaşacağı 
MKE Ankaragücü maçı hazırlıklarını 
tamamladı. Teknik Direktör Sami Uğurlu 
yönetimimdeki gerçekleştirilen antren-
man, koşu ve ısınma çalışması ile başladı. 
Daha sonra pas çalışması gerçekleştiren 
futbolcular, antrenmanı taktik çalışması 
ile tamamladı. n İHA 

ALANYA SIKI 
HAZIRLANIYOR 

ANTALYA’NIN basketbol altyapısın-
da güçlü markası Kepez Belediyespor 
Kulübü’nün U16 Erkek Basketbol Takımı, 
ilk 4 maçını yenilgisiz tamamladı.Forvet 
Gençlik Spor Kulübü’nü deplasmanda 
76-37 yenen Kepez’in genç uzunları, 
27 Şubat Perşembe günü Turgut Özal 
Spor Salonu’nda ve saat 20.00’de 5’nci 
maçını Kırmızı Çizgi ile oynayacak. Final 
maçını ise güçlü rakibi AGGİK karşısında 
yapacak olan kaplanlar, şimdiden play-off 
oynamayı garantiledi. Her sezon Antalya 
şampiyonluğu kupası favorisi kulübün 
U18 Takımının omurgasını oluşturacak 
olan 2010 doğumlu sporcular, bu sezon 
Antalya Gelişim Ligi’nde oynuyor. Gele-
cek sezon A Ligi’nde mücadele edecek-
lerini belirten Koç Okan Sezen, “Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün des-
tekleriyle, Antalya’nın basketbol merkezi 
olmaya adayız. Yaz ve kış spor kursları-
mızdan yaptığımız yetenek taramaları ile 
seçtiğimiz öğrencilerimizi milli takımlar-
da görmek istiyoruz” diye konuştu.  
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

POTANIN 
NAMAĞLUPLARI

Kepez Belediyespor Kulübü güreş takımı 
sporcuları, Antalya Okullararası Gençler 
ve Yıldız Kızlar Şampiyonasından 2 altın, 
2 gümüş ve 3 bronz madalya kazandı. Dö-
şemealtı Spor Salonunda gerçekleştirilen 
şampiyonada Azime Coşkun ile Ümran 
Şahin altın madalya kazanarak, bir üst tur 
olan bölge şampiyonasına katılma hakkı 
elde etti. Kepezli Fatmagül Şirin ve Elif 
Betül Özkan gümüş madalya, Mediha Su 
Üstünmet, Hira Yat ile Özen Naz Duman  
bronz madalyayı hak etti. Altyapıya bu 
sezon 15 kız öğrencinin daha katıldığını 
belirten antrenör Meral Kaya, gelecekte 
kızlar kategorisinde iddialı olacaklarını 
söyledi. Desteklerinden dolayı Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’e 
teşekkür eden Kaya, başarı geldikçe daha 
fazla sporcu adayının katıldığını söyledi. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

MADALYALARLA 
DÖNDÜLER...
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Kentin birçok noktasında 
oteller tarafından kullanı-
lan ve deniz doldurularak 
yapılan mendirek şeklin-

deki iskeleler, uydu fotoğraflarıyla 
belgelendi. Antalya kıyılarında 
iskeleler olmadan ve yapıldıktan 
sonraki hali, uydu fotoğraflarıyla 
göz önüne serildi. Yapıldığı yerin 
deniz akıntılarını kesen iskeleler, 
deniz ekosistemine de zarar veriyor. 
Bazı noktalardaki iskelelerin ise 
kıyıdan başlayarak, denizin yaklaşık 
150 metre doldurularak yapıldığı 
görüldü. İskelelerin üstlerinde ise 
şezlonglar ve kapalı locaların oldu-
ğu uydu fotoğraflarında görülüyor.

SUYUN ISINMASINA SEBEP OLUYOR’
İskelelerin deniz ekosistemine zarar 
verdiğini söyleyen Akdeniz Üniver-

sitesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, 
“Doldurulan yerlerin bazılarında 
iskeleler deniz çayırları (Posidonia 
Oceanica) üzerine yapıldı. Bunlara 
dikkat edilmesi, bunun olmaması 
gerekiyordu. Kıyı akıntılarını da 
kesiyor. İskele yapılırken birçok 
yaşam alanını yok ettiği gibi akıntı-
ları kestiği için kirliliği de tutuyor. 
Su sirkülasyonu olmadığı için suyun 
ısınmasına da sebep oluyor. Alanya 
bölgesine doğru bakıldığında otel-
lerin çoğunun önünde bunu görüyo-
ruz” dedi. 
DENİZE ZARAR VERİLİYOR
İskelelerin akıntıyı kesmesi ne-

deniyle denize de zarar verdiğini 
belirten Prof. Dr. Gökoğlu, “Bunları 
yapanlar bindiği dalı kesiyor. 
Akıntı olmadığı için denize zarar 
veriliyor. Zaten Akdeniz ısınıyor, 
yazın 30 dereceye kadar ulaşıyor su 
sıcaklığı. Bu kirliliğe bağlı olarak 
zararlı organizmaların oluşma ihti-
mali de var burada. 
Bunlar denize girenlere temas etti-
ğinde kaşınma ve yanmaya neden 
olur. Kirlilikle birlikte mikroor-
ganizmaların artışına sebep olur. 
Ayaklı iskeleler var, bunlar akıntıya 
engel olmuyor. Mendirek şeklinde 
yapılanlar kadar etkisi olmaz” diye 
konuştu. n DHA

MANTAR GIBI 
ÇOĞALIYORLAR

HEM GÖRSEL KIRLILIK, HEM DOĞAYA ZARAR

ANTALYA kıyılarında deniz doldurularak yapılan mendirek şeklindeki iskeleler, uydu fotoğraf-
larıyla belgelendi. Uydu görüntülerinde boş olan denize, ilerleyen yıllarda denizin yaklaşık 150 
metre doldurularak iskele yapıldığı, iskelelere ise şezlong ve locaların yerleştirildiği görüldü.

Antalya’nın simgelerinden 
olan ve milattan önce 2’nci 
yüzyıla tarihlenen tarihi 
Kaleiçi’ni her yıl binler-
ce yerli ve yabancı tatilci 
ziyaret ediyor. Binlerce yıllık 
tarihi yapılarıyla, görenle-
rin hayran kaldığı semtin, 
UNESCO’nun Dünya Miras 
Geçici Listesi’ne girebilme-
si için çalışmalar sürüyor. 
Birçok tarihi dönemden ve 
kültürden değerler barındıran 
Kaleiçi’ndeki bazı eserler 
ise UNESCO Dünya Mirası 
Geçici Listesi’nde yer alıyor.
BÜYÜKLÜĞÜ 705 METREKARE 
1972 yılından bu yana koru-
ma altına alınarak ‘Sit Alanı’ 
ilan edilen semtin bazı nok-

talarında ise 4 hamam bulu-
nuyor. Bu hamamlardan biri 
de ‘Gavur Hamamı’ olarak 
bilinen ‘Yenikapı Hamamı’. 
Rumlar tarafından 19’uncu 
yüzyılda inşa edildiği değer-
lendirilen 705 metrekarelik 
hamamın üstünde ise içeri-
ye ışık girmesini sağlamak 
amacıyla 104 fil gözünün 
bulunduğu büyük bir kub-
be yer alıyor. ‘Soğukluk’, 
‘Ilıklık’ ve ‘Sıcaklık’ olarak 
adlandırılan 3 ana mekandan 
oluşan hamam, işçiliği ve 
mimarisiyle mekanın ziya-
retçilerinin ilgisini çekiyor.
2,5 MİLYON DOLAR 
Bulunduğu sokağa da adını 
veren hamam, 1940 yılına 

kadar, mübadele döneminde 
kente gelen Türkler tarafın-
dan hamam olarak işletildi. 
Sonrasında depo ve eğlence 
mekanı olarak da kullanılan 
ve süreç içinde kapısına kilit 
vurulan hamam, uzun süredir 
zamana meydan okuyor. 
Antalya Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu tara-
fından ‘anıtsal yapı’ olarak 
tescil edilen hamamın 8 
varisinin aldığı kararla satışa 
çıkarılıp, üzerine ‘Satılık’ 
levhası asıldı. 2,5 milyon 
dolar bedelle satışa çıkarılan 
tarihi hamamdaki ‘Satılık’ 
yazısını görenler ise şaşkın-
lıklarını gizleyemediklerini 
ifade ediyor.  n DHA

Tarihi hamam satışa çıkarıldı
ANTALYA’nın tarihi Kaleiçi semtinde 19’uncu 
yüzyılda inşa edildiği değerlendirilen ve anıt-
sal yapı olarak tescil edilen ‘Gavur Hamamı’ 
satılığa çıkarıldı. Üzerine ‘Satılık’ levhası asılan 
tarihi hamam için 2,5 milyon dolar isteniyor.

Antalya’da Muratpaşa 
Belediyesi, 11 ayın sultanı 
Ramazan’da mahallelerde 
düzenleyeceği gelenek-
sel iftar programlarıyla 
ilçe sakinlerini bir araya 
getirecek. -Ramazan ayı 
boyunca belediye, ilçenin 
55 mahallesinin sakinlerini-
geleneksel iftar sofralarında 
buluşturacak. Muratpaşa 
Belediyesi’nin iftar sofrala-
rında sunulan yemekler, yı-
lın her günü ihtiyaç sahip-
lerine sıcak yemek ve okul 

menüsü desteği sağlayan 
aşevi tarafından hazırlana-
cak. 50 binin üzerinde kent 
sakinini bir araya getirecek 
Ramazan programı, Etiler 
pazar yerinde kurulacak 
sofrayla son bulacak. 
Ramazan ayında belediye 
ayrıca gıda yardımlarına da 
devam edecek.
MAHALLELERDE İFTAR GÜNLERİ 
Toplu iftar programları, 
orucun ilk açılacağı gün 1 
Mart Cumartesi, Bayındır, 

Meltem ve Soğuksu 
mahalleleri için Meltem 
pazar yerinde düzen-
lenecek.Muratpaşa 
Belediyesi’nin iftarları, 
3 Mart Pazartesi Var-
lık, Bahçeli ve Deniz 
mahallelerini bir araya 
getirecek.İftar programı, 
Varlık Mahallesi pazar 
yerinde gerçekleşecek. 
4 Mart’ta ise Zerdalilik, 
Sinan, Haşimişcan ve 
Gençlik mahalle sakin-

leri, Başöğretmen Atatürk 
Okulu yanında oruçlarını 
açacaklar. Yenigün ve Kı-
zılarık mahalleleri için iftar 
5 Mart’ta Yenigün pazar 
yerinde gerçekleşecek.
Meydankavağı, Çaybaşı ve 
Demircikara mahalleleri 6 
Mart’ta Meydankavağı açık 
pazar yerinde düzenlenecek 
iftarda bir araya gelirken 

7 Mart’ta ise Engelsiz Ka-
fe’de engelli dernekleri ve 
ASSİM dernekleri iftar sof-
rasında buluşacak. Ayrıca 
18 Mart Çanakkale Zaferi 
ve Yaşlılar Günü kapsamın-
da şehit aileleri, gaziler ve 
yaşlılara özel iftar programı 
da düzenlenecek. 
n MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

Muratpaşa’da iftar programı

MANAVGAT Belediyesi Türk Halk 
Müziği Topluluğu, Şef Onur Gök yö-
netiminde “Sıra Gecesi” düzenledi.Ma-
navgat Belediyesi Türk Halk Müziği 
Topluluğu, Şef Onur Gök yönetiminde, 
Türk halk müziği severlere unutulmaz 
bir gece yaşattı. Manavgat Şanlıur-
falılar Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği’nin katkılarıyla Atatürk Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen etkinlik, halk 
müziği tutkunlarını bir araya getirerek 
kültürel bir şölen sundu. Konserde 
sahne alan TRT İstanbul Radyosu’ndan 
Zurna-Mey Sanatçısı Zafer Taşdan, 
sergilediği büyüleyici performansla 
geceye ayrı bir renk kattı. Geceye 
katılan Manavgat Belediye Başkanı 
Dr. Niyazi Nefi Kara, “Manavgat Be-
lediyesi olarak kültürümüzün önemli 
bir parçası olan Türk halk müziğini 
yaşatmak ve bu mirası gelecek nesille-
re aktarmak için her zaman elimizden 
geleni yapacağız. Halkımızla birlikte 
bu güzel gecede yer almak, bizi çok 
mutlu etti. Katılımlarınız için herke-
se teşekkür ediyorum.” ifadelerini 
kullandı. n BÜLTEN/MANAVGAT 
BELEDİYESİ  

SIRA GECESİ 
DÜZENLENDİ


